
 

 

 

 На основу члана 21.став 2, а у вези са чланом 31. и 32. Закона о јавним 

предузећима ( ''Службени гласник РС'' , број 119/12) , члана 32. Закона о локалној 

самоуправи ( ''Службени гласник РС'', број 129/07 ) и члана 40. Статута општине 

Чајетина ( ''Службени лист  општине Чајетина '' , број 7/08) , по спроведеном јавном 

конкурсу , а на основу листе кандидата Комисије за именовање  и предлога Општинске 

управе ,Скупштина општине Чајетина на седници од  18.јула2013.године , донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА КЈП '' ЗЛАТИБОР'' ИЗ ЗЛАТИБОРА 
 

 

 I Именује се  БОРИША ШУНДЕРИЋ из Чајетине  за директора КЈП      
'' ЗЛАТИБОР '' из Златибора  , на период од четири године, а на основу спроведеног 

јавног конкурса. 

 

II Ово решење је коначно. 

 

III Решење објавити у ''Службеном листу општине Чајетина '' , на интернет 

страници општине Чајетина и доставити именованом лицу и свим кандидатима који су 

учествовали у поступку јавног конкурса. 

 

IV Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ’'Службеном 

листу општине Чајетина''. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-73/2013-01 од 18.јула2013.године 

 

 

 

 
     ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине општине, 

Милоје Рајовић 

 

 
 

 


